
  

                              80-680  Gdańsk – Wyspa Sobieszewska, ul. Turystyczna 3 

                             Mail:wyspasobieszewska@radadzielnicy.gdańsk.pl              

                                     Uchwała nr XLIX/ 62 /2023                             

                               Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska 

                                            z dnia  14 listopada  2023 r. 

w sprawie tworzenia i konsultowania projektu budżetu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska na 2024 
rok.                                                                                                                                                                   

Na podstawie § 15 ust.1 pkt 8 oraz § 34 ust.7 Statutu  Dzielnicy Wyspa Sobieszewska stanowiącego załącznik nr 1 
do Uchwały nr LII/1184/2014 Rady Miasta Gdańska  z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Wyspa Sobieszewska (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 roku, poz. 2017 z późn. zm.)  

                                      uchwala się,  co następuje: 

                                                    § 1.  

Rada Dzielnicy Wyspa Sobieszewska zwraca się do mieszkańców Dzielnicy Wyspa Sobieszewska o 
przedstawienie propozycji zadań do budżetu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska na rok 2024, w terminie od  
27 listopada 2023 roku do 15 grudnia 2023 roku. 

                                                     § 2. 

Propozycje należy składać na poprawnie wypełnionym i podpisanym formularzu zgłoszeniowym, 
opublikowanym na stronie internetowej Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska radadzielnicy.pl  Wniosek 
można składać w formie pisemnej lub elektronicznej na oficjalny adres poczty elektronicznej Rady 
Dzielnicy Wyspa Sobieszewska (e-mail: wyspasobieszewska@radadzielnicy.gdansk.pl. 

                                                      § 3. 

Wraz z wnioskiem należy złożyć  podpisane oświadczenie o zapoznaniu się z Zasadami Promowania i 
Rozliczania Wydarzeń oraz Inwestycji z Budżetu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska, które są opublikowane 
na stronie internetowej Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska. Zasady Promowania i Rozliczania 
Wydarzeń oraz Inwestycji z Budżetu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska stanowią Załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

                                                  § 4. 

Ogłoszenie o konsultacjach zostanie zamieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy Wyspa 
Sobieszewska i na portalu społecznościowym Facebook. 

                                                 § 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Wyspa Sobieszewska. 

                                                 § 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                                                  Przewodniczący 

                                                                     Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska 

                                                                                Jerzy Petryczko 



Uzasadnienie  

do Uchwały nr XLIX/ 62 /2023  Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska z dnia 14 listopada  2023 r. w 
sprawie tworzenia i konsultowania projektu budżetu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska na 2024 rok.  

 

Wymóg podania informacji o zasadach tworzenia budżetu dzielnicy wynika z postanowień Statutu 
Dzielnicy Wyspa Sobieszewska. 

Rada Dzielnicy Wyspa Sobieszewska podejmując powołaną wyżej uchwałę rozpoczyna procedury 
związane z tworzeniem projektu budżetu i konsultacjami społecznymi  Budżetu Dzielnicy Wyspa 
Sobieszewska na rok 2024. Propozycje budżetowe od mieszkańców będą wskazówkami dla Rady 
Dzielnicy Wyspa Sobieszewska, w jaki sposób i na jakie projekty rozdysponować środki budżetowe 
Dzielnicy w roku 2024. 

W ogłoszeniu o konsultacjach należy wskazać, że środki finansowe mogą być przeznaczone na 
organizację przedsięwzięć i wspieranie lokalnych inicjatyw mieszkańców w zakresie poprawy warunków 
życia, zachowania porządku i bezpieczeństwa, edukacji, kultury, wypoczynku, rekreacji, integracji 
mieszkańców, ochrony zdrowia, pomocy społecznej, ochrony środowiska, utrzymania i rozwoju 
infrastruktury oraz drobnych inwestycji. 

 

Wnioskujący: 

              Przewodniczący 

Zarządu Dzielnicy Wyspa Sobieszewska 

            Władysław Sidorko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


